

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین مسلمان کسی است که مسلمانان دیگر از دست و زبان او در امان باشند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۵۷

ورزشی



رئیس هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: کسب مقام برتر پرتابگر بانوی کهگیلویه و بویراحمدی در لیگ کشور

محمدی رئیس هیئت دوومیدانی استان کهگیلویه و بویراحمد، سحر ضیایی در ماده پرتاب نیزه در مرحله اول رقابت‌های لیگ باشگاه‌های کشور به مقام اول و مدال طلا دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، محمدی رئیس هیئت دوومیدانی استان کهگیلویه و بویراحمد، سحر ضیایی در ماده پرتاب نیزه در مرحله اول رقابت‌های لیگ باشگاه‌های کشور به مقام اول و مدال طلا دست یافت. محمدی در این رقابت‌ها با یک پرتاب به مسافت ۴۴ متر به مقام قهرمانی این رشته دست یافت. صبا عظیمی از باشگاه سپاهان اصفهان و بتول دهقان از باشگاه قزوین دوم و سوم شدند. مرحله دوم و سوم لیگ برتر دوومیدانی باشگاه‌های کشور در تهران برگزار و مدال طلا دست یافت. نغرات برتر سه مرحله به اردوی تیم ملی دوومیدانی کشور راه خواهند یافت.

در خشی کاراته کاهای پاسارگادی در فستیوال تابستانه استانی کاراته

پاسارگاد و به نقل از مدیریت باشگاه ارشیا این شهرستان فستیوال تابستانه کاراته به میزبانی شهرستان مرودشت با شرکت بیش از ۱۷۰ کاراته‌کا از استان فارس ۳۱ شهریورماه پایان یافت. در این فستیوال تابستانه که برای اولین بار در سطح استان برگزار شد، شرکت‌کنندگان به‌صورت انفرادی جهت راهیابی به مسابقات کشوری و بین‌المللی با هم به رقابت پرداختند. تیم کاراته باشگاه ارشیا شهرستان پاسارگاد با مدیریت زهرا عرب‌پور، با مربیگری بهرامیان و سرپرستی فائزه ابراهیمی و مرضیه راضی به سبک W.S.K.F شوتوکان با کسب ۱۱ مدال (۳ طلا، ۶ نقره، ۲ برنز) خوش درخشید. در این فستیوال از اولیا و ورزشکاران تقدیر و لوح سپاس اهدا گردید.



دبیر هیئت فوتبال فارس:

مطالبات هیئت فوتبال فارس از باشگاه قشقایی شیراز قانونی است



دبیر هیئت فوتبال فارس گفت: مطالبات این هیئت از باشگاه قشقایی شیراز قانونی است و بر اساس توافق کتبی هزینه‌های بازی کردن در ورزشگاه پارس باید توسط این باشگاه پرداخت شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، کوروش امامی‌فر در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: بر اساس توافق صورت گرفته تیم قشقایی باید برای هر بازی در ورزشگاه پارس مبلغ ۶ میلیون تومان پرداخت کند که این رقم معادل یک‌دهم پولی است که سایر ورزشگاه‌های کشور از تیم‌های شهرستان می‌گیرند. وی افزود: عوامل اجرایی هیئت فوتبال فارس برای برگزاری یک بازی حدود ۴۰ نفر هستند که این مبلغ در برابر پولی که دیگر هیئت‌ها با عوامل اجرایی کمتر می‌گیرند، بسیار ناچیز است. امامی‌فر ادامه داد: مدیرعامل باشگاه فوتبال قشقایی شیراز در شبکه‌های مجازی اعلام کرده است که هیچ کمکی از هیئت فوتبال و اداره کل ورزش و جوانان فارس به این تیم نشده است؛ در صورتی که در ابتدای فصل به‌رغم محدودیت‌هایی که قانون‌گذار برای کمک به تیم‌های حرفه‌ای وضع کرده است، مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان از طرف اداره کل ورزش و جوانان استان به این تیم پرداخت شد. وی گفت: ورزشگاه پارس را برای چند جلسه تمرین در اختیار این تیم قرار داده‌ام که در هیچ کجای ایران این اتفاق نمی‌افتد که ورزشگاه‌های محل بازی همچون ورزشگاه آزادی تهران، غدیر اهواز، ثامن مشهد و یادگار امام در تبریز را برای تمرین در اختیار تیم‌ها قرار دهند. امامی‌فر اظهار داشت: تیم قشقایی تاکنون سه بازی رسمی در ورزشگاه پارس انجام داده است که تنها سه میلیون تومان پرداخت کرده و با توجه به توافق، این باشگاه مبلغ ۱۵ میلیون تومان برای انجام سه بازی بدهکار است. وی افزود: خوشحال هستیم که تیم‌های شهرستان در مسابقات لیگ موفق هستند و ما نیز همه گونه همکاری خواهیم کرد تا تیم‌های فجر و قشقایی به لیگ برتر صعود کنند و پس از شش سال صاحب یک تیم در لیگ برتر شویم و به انتظار به‌حق هواداران پایان دهیم. امامی‌فر گفت: ورزشگاه پارس پس از ۲۲ سال به بهره‌برداری رسید و باید چمن و دیگر تجهیزات این ورزشگاه برای برگزاری بازی‌های رسمی حفظ شوند، از این رو نمی‌توانیم به چمن ورزشگاه فشار وارد کنیم چراکه چمن نیاز به استراحت دارد همان‌گونه که در ورزشگاه

فراخوان ثبت‌نام هیئت هندبال فارس

روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس با انتشار اطلاعیه‌ای از علاقه‌مندان به تصدی مسئولیت در هیئت هندبال برای ثبت‌نام دعوت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در این اطلاعیه آمده است: با توجه به اتمام دوره چهارساله رئیس هیئت هندبال استان، به اطلاع آن دسته از افرادی که توانمندی مدیریت هیئت‌های ورزشی را دارند و مایل به کاندیداتوری جهت احراز پست ریاست این هیئت می‌باشند می‌رساند با توجه به شرایط ذیل جهت تکمیل فرم ثبت‌نام به‌غیراز روزهای تعطیل شخصاً به اداره کل ورزش و جوانان (گروه ورزش قهرمانی) مراجعه نمایند. در این اطلاعیه همچنین بیان شده است: تابعیت و اعتقاد به‌نظام جمهوری اسلامی ایران، معتقد به یکی از ادیان رسمی کشور، نداشتن سوءسابقه کیفری، دارا بودن حداقل ۳۰ سال سن، داشتن حداقل تحصیلات فوق‌دیپلم و اقامت دائمی در استان مربوطه ازجمله شرایط اصلی ثبت‌نام داوطلبان است. روابط عمومی اداره کل همچنین اعلام کرده است: همراه داشتن تصویر آخرین مدرک تحصیلی، تصویر تمام صفحات شناسنامه، تصویر کارت ملی، تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت دائم مخصوص آقایان (برابر با اصل)، دو قطعه عکس ۳×۴، پوشه و ارائه برنامه چهارساله پیشنهادی الزامی است. گفتنی است زمان ثبت‌نام متقاضیان تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۹۷/۷/۱۲ به مدت یک هفته کاری و اداری است و بعداز آن هیچ‌گونه درخواستی قابل‌پذیرش نخواهد بود. در پایان این اطلاعیه گفته شده است: افراد معترض به فرآیند انتخابات و نتیجه آن می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از برگزاری انتخابات، شکایات خود را به همراه مستندات مربوطه جهت رسیدگی به امور مجامع وزارت ورزش و جوانان ارسال نمایند.

واحد

کشف ۱۵ مورد قاچاق انسان در چهار عملیات



دستگاه ایکس‌ری محموله را اسکن کرده و به بازرسی آن اقدام کردند. مأموران این گمرک موفق شدند در این عملیات ۶ نفر را که در میان بار خرما در کامیون مخفی شده بودند، شناسایی کنند. این افراد تبعه یکی از کشورهای همسایه بودند. این مأموران همچنین در عملیات دیگری با هوشیاری کامل و رصد محوطه خروجی و کنترل دقیق محل خروج کامیون‌ها متوجه فردی شدند که پنهان شدن در لابه‌لای تریلی‌های خروجی قصد داشت غیرقانونی از کشور خارج شود. این فرد نیز تبعه یکی از کشورهای همسایه بود که در این عملیات دستگیر شد. مأموران هم‌چنین در عملیات مشابه دیگری دو فرد ایرانی را شناسایی و دستگیر کردند که می‌خواستند با پنهان شدن در لابه‌لای تریلی‌های

مأموران گمرک طی ۴ عملیات موفق به شناسایی و کشف ۱۵ مورد قاچاق انسان در روزهای اخیر شدند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از گمرک ایران، با هوشیاری و رصد مأموران گمرک بازرگان ۱۵ مورد قاچاق انسان در طی چهار عملیات جداگانه کشف شدند و بدین ترتیب کشفیات قاچاق انسان از ابتدای سال جاری تاکنون به ۱۶۷ تن رسید. این مأموران در یک عملیات با رصد یک محموله صادراتی به مقصد ترکیه پس از مشکوک شدن به کامیون با استفاده از ایکس‌ری به بازرسی محموله اقدام کردند و متوجه مخفی شدن چند نفر در میان بار خرما می‌شدند. مأموران گمرک در یک عملیات با رصد یک کامیون به مقصد ترکیه و پس از تطبیق اطلاعات محموله، به آن مشکوک شدند و با استفاده از

جزئیات قتل مرمی بدنسازی



داستان عمومی و انقلاب شهرستان گسارگان گفت: برادر مقتول به قتل مرمی بدنسازی اعتراف و انگیزه‌اش را اختلافات مالی عنوان کرده است. به گزارش جام جم آنلاین، امیرحمزه بازیار در گفت‌وگو با میزبان در تشریح جزئیات قتل مرمی بدنسازی در گسارگان اظهار کرد: برادر مقتول به قتل مرمی بدنسازی اعتراف و انگیزه‌اش را اختلافات مالی عنوان کرده است. این مقام قضایی افزود: پرونده قضایی برای قتل جهت بررسی و احراز مقرون به‌واقع بودن اقرار متهم، تشکیل و قرار کارشناسی توسط مقام قضایی مربوطه صادر شده است. وی اضافه کرد: همچنین کارشناس رسمی دادگستری در رشته اسلحه و مهمات انتخاب تا حسب مفاد قرار کارشناسی و دستور بازرسی پرونده جهت تعیین زاویه شلیک گلوله و

دستگیری باند سارقان حرفه‌ای و کشف ۹۴ فقره سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری باند ۸ نفره سارقان حرفه‌ای با ۹۴ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بایبان این خبر گفت: در پی افزایش سرقت‌های منزل در مناطق مختلف شهر شیراز، تیم ویژه‌ای از مأموران پلیس تشکیل و موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان شیراز با انجام اقدامات فنی و تخصصی و گشت‌زنی نامحسوس و هدفمند اعضای باند ۸ نفره سارقان را شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی در سه عملیات ضربتی آن‌ها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سردار گودرزی تصریح کرد: متهمان دستگیر شده در تحقیقات فنی و تخصصی پلیس به ۹۴ فقره سرقت اماکن خصوصی، مغازه، خودرو، موتورسیکلت و درون خودرو اعتراف کردند. این مقام انتظامی در خاتمه بایبان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند، اظهار کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را به پلیس ۱۱۰ یا به نزدیک‌ترین پایگاه پلیس اطلاع دهند.

واژگونی سروس مدرسه در خان‌زنیان ۵ مصدوم بر جای گذاشت



واژگونی خودرو سروس مدرسه در خان‌زنیان ۵ مصدوم به همراه داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اورژانس شیراز، یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ ساعت ۱۲:۴۵ چهارشنبه در حالی که دانش‌آموزان را به خانه منتقل می‌کرد دچار حادثه واژگونی شد. در این حادثه ۵ نفر مصدوم شدند که با خودرو آمبولانس به مراکز درمانی منتقل شدند که وضعیت ۳ نفر مناسب نیست.

کشف ۲۹ قلم انواع سنگ قدیمی، شمشیر و ظروف عتیقه در کارروبی

۲۹ انواع سکه قدیمی، شمشیر، ظروف عتیقه و سنگ قدیمی را کشف و یک نفر را در این رابطه دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مقام قضایی معرفی کردند. سرهنگ عبادی‌نژاد ضمن قدردانی از همکاری مردم از همشهریان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک سریعاً به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.



درگیری مرگبار در مرغ فروشی

سعیدی خبر داد. در این مرحله بازرسی جنایی همراه تیمی از مأموران اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی در آنجا حاضر شدند. آنها مشاهده کردند پسر ۱۸ ساله افغان به نام افشین بر اثر ضربه‌ای که با چاقو به گردنش اصابت کرده به قتل رسیده است. بررسی‌ها نشان می‌داد عامل این درگیری مرگبار سهراب ۲۰ ساله بوده که بعد از جنایت فرار کرده است. مأموران با تحقیق از صاحب مغازه متوجه شدند، مقتول و عامل جنایت هر دو تبعه افغان بودند. در این مرحله با دستور بازرسی جنایی مأموران به بازبینی دوربین مداربسته داخل و بیرون مغازه مرغ فروشی پرداختند که معلوم شد صحنه جنایت به‌طور کامل ثبت شده است. بازبینی دوربین‌ها نشان می‌داد ساعت ۱۶ بعدازظهر هر



درگیری دو کارگر افغان در مغازه مرغ فروشی در تهران منجر به قتل یکی از آنها و فرار قاتل شد. به گزارش جام جم، یکی از مأموران کلانتری غیاثی با قاضی مرادی، کشیک قتل دادرسی جنایی تهران تماس گرفت و از درگیری مرگبار مقابل یک مغازه مرغ فروشی در خیابان آیت‌الله

ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۷۱ کیلوگرم تریاک در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۷۱ کیلوگرم تریاک و دستگیری ۲ قاچاقچی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی‌مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی پاسگاه پل فسا شهرستان شیراز در حین گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون متعلقون شدند که راننده خودرو به‌محض مشاهده مأموران متواری شد. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو توسط مأموران متوقف و در بازرسی از آن ۷۱ کیلوگرم تریاک کشف و دو نفر قاچاقچی دستگیر شدند. سرهنگ القاصی‌مهر بایبان اینکه متهمان تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شدند، تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و مبارزه بی‌امان با این پدیده شوم از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.